

## Alberta koledžas Erasmus + pieredzes apmaiņas mobilitātes pārskats

2023./2024. studiju gads. 11.-12. Jūlijs

Vārds, uzvārds: Evita Krasmane

Nosūtošā izglītības iestāde: Alberta koledža

Mobilitātes valsts: Lietuva

Uzņemošā izglītības iestāde: Vilnius Business College

Mobilitātes perioda ilgums: 2 dienas



Mana pieredze piedaloties Erasmus+ mobilitātes programmā ir bijusi ne tikai profesionāli bagātinoša, bet arī iedvesmojoša personīgā līmenī. Kā koledžas direktora vietnieks, man bija lieliska iespēja piedalīties pieredzes apmaiņas braucienā, kurā galvenais mērķis bija ne tikai gūt jaunu pieredzi, dalīties ar savām zināšanām un mācīties no Viļņas Biznesa koledžas kolēģiem, bet arī stiprināt esošās partnerattiecības un atrast jaunus sadarbības veidus ar Viļņas Biznesa koledžu.

Vienā no diskusijām mēs identificējām vairākas jomas, kurās varētu izveidot ciešāku sadarbību. Piemēram, mēs plānojam kopīgi realizēt studiju kursus Alberta koledžas studējošajiem, popularizēt studentu apmaiņas projektus. Tāpat mēs apspriedām iespējas veikt kopīgus pētniecības projektus, kuros studenti un akadēmiskais personāls no abām koledžām varētu sadarboties, izmantojot savu unikālo pieredzi un zināšanas.

Vizītes laikā bija iespēja iepazīties ar citādām izglītības metodēm, tehnoloģijām un pārvaldības pieejām, kas varētu būt noderīgas mūsu koledžas attīstībai. Viena no nozīmīgākajām pieredzēm šajā braucienā bija novērot un izprast inovācijas, kuras mūsu partneris jau ir ieviesis savā studiju procesā, un apzināt iespējas tās ieviest arī Alberta koledžā.

Kopumā Erasmus mobilitātes brauciens sniedza neatsveramu pieredzi un iedvesmu turpmākajai darbībai. Šī pieredze apstiprināja, ka starptautiskā sadarbība un pieredzes apmaiņa ir būtiska izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai. Paldies!

Atgriežoties no brauciena, es esmu pārliecināts, ka šī pieredze bagātinās mūsu koledžas akadēmisko dzīvi un veicinās studentu un personāla profesionālo izaugsmi. Erasmus programma ir izcils piemērs tam, kā starptautiskā sadarbība var veidot labāku un dinamiskāku izglītības vidi visiem iesaistītajiem.

